Արձանագրություն N 2
«ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/145» ծածկագրով  գնման ընթացակարգի  հանձնաժողովի բացման նիստի
   ք.Երևան                                                                                              16.04.2020թ.    Ժամը՝ 12:00
	Մասնակցում էին
	
	

	Հանձնաժողովի նախագահ՝            
	
	Մ. Մանուկյան /ԳԱՊ/

	Հանձնաժողովի անդամներ՝             

Հանձնաժողովի քարտուղար՝
	
	Հ. Դավթյան, Հ. Պետրոսյան
Ա. Սարգսյան, Լ. Խաչատրյան  
Ի. Եղիազարյան



1. Տեղեկություններ «ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/145» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտերի բացման մասին
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(Մ. Մանուկյան)
«ԵՔ-ԳՀԾՁԲ-20/145» ծածկագրով գնման ընթացակարգին հայտեր են  ներկայացրել հետևյալ մասնակիցները՝
	հ/հ
	Մասնակիցների   անվանումները

	1
	«ՊԵՑՑՈ» ՍՊԸ

	2
	Արսեն Խնգոյան Վալերիկի

	3
	Իվենթ սիթի

	4
	Բանգի ՍՊԸ

	5
	Մալետա ՍՊԸ

	6
	ԱՐՄԵՆ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ ՍԱՄՎԵԼԻ Ա/Ձ

	7
	Արմեն Ցլիկյան Հակոբի ԱՁ


 Ընդունվել է որոշում` կողմ – 5, դեմ – 0:
2. Մասնակիցների  կողմից ներկայացված գնային առաջարկների   մասին
(Մ. Մանուկյան)
2.1 Գնանշման հարցման ընթացակարգի մասնակիցների կողմից ներկայացվել են  հետևյալ գնային առաջարկները.
	Չ/Հ
	Գնման առարկայի անվանումը
	Նախահաշվային գներ
	Արսեն Խնգոյան Վալերիկի Ա/Ձ
	Իվենթ սիթի
	Մալետա ՍՊԸ
	«ՊԵՑՑՈ» ՍՊԸ
	Բանգի ՍՊԸ
	Արմեն Ցլիկյան Հակոբի ԱՁ
	ԱՐՄԵՆ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ ՍԱՄՎԵԼԻ Ա/Ձ


	 
	Շենգավիթ  վարչական շրջան
	
	/առանց ԱԱՀ/ 

	/առանց ԱԱՀ/ 
	/առանց ԱԱՀ/ 
	/առանց ԱԱՀ/ 
	/առանց ԱԱՀ/ 
	/առանց ԱԱՀ/ 
	/առանց ԱԱՀ/ 

	1
	1] 1994թ. «Շենգավիթ գումարտակի» 14 զոհված ազատամարտիկների հիշատակի 26-րդ տարելիցին նվիրված միջոցառում
	3500000
	2997000
	
	
	3320000
	3150000
	3333000
	

	2
	[2] Հաղթանակի և խաղաղության տոն` հյուրասիրություն
	600000
	
	
	
	
	
	572000
	485000

	3
	[3] Ընտանիքի միջազգային օր
	400000
	
	
	
	
	
	
	300000

	4
	[4] Հանրապետության տոն


	2500000
	1948000
	2344000
	2150000
	2192000
	
	2339000
	2000000

	5
	[5] Երեխաների իրավունքների պաշտպանության օր
	2000000
	1847000
	
	1800000
	
	
	1842000
	

	6
	[6] Երևանյան ամառ


	800000
	
	
	
	
	
	723000
	630000

	7
	[7] Զորակոչի միջոցառում
	200000
	
	
	
	
	
	
	

	8
	[8] Վարդավառի տոն


	600000
	
	
	
	
	
	
	470000

	9
	[9] Սուրբ Աստվածածնի վերափոխման տոն
	500000
	
	
	
	
	
	
	390000

	10
	[10] Գիտելիքի, գրի, դպրության օր
	500000
	
	
	480000
	
	
	467000
	400000

	11
	[11] Անկախության տոն
	2500000
	1948000
	2344000
	2150000
	2192000
	
	2348000
	1800000

	12
	[12] Ուսուցչի օր
	1000000
	887000
	
	
	
	
	828000
	770000

	13
	[13] Էրեբունի-Երևան տոնակատարություն


	2400000
	1896000
	2344000
	2100000
	2192000
	
	2244000
	1800000


3. Մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը և դրանք՝ համապատասխանում են հրավերով սահմանված պայմաներին: 
 Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
3.1 Գնահատող հանձնաժողովի կողմից մասնակիցների հայտերը էլեկտրոնային համակարգի միջոցով գնահատվել են  հետևյալ կերպ.
	Մասնակցի  անվանումը
	Հայտի գնահատականը

	«ՊԵՑՑՈ» ՍՊԸ
	Բավարար

	Արսեն Խնգոյան Վալերիկի Ա/Ձ
	Բավարար

	Իվենթ սիթի
	Բավարար

	Բանգի ՍՊԸ
	Բավարար

	Մալետա ՍՊԸ
	Բավարար

	ԱՐՄԵՆ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ ՍԱՄՎԵԼԻ Ա/Ձ
	Բավարար

	Արմեն Ցլիկյան Հակոբի ԱՁ
	Բավարար


Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0:
4. Գնահատող հանձնաժողովի որոշեց «Գնումների մասին» օրենքի 37-րդ հոդվածի 1-ին կետի 3-րդ ենթակետի  համաձայն գնման ընթացակարգը 7-րդ չափաբաժնի մասով հայտարարվել է չկայացած։

5. «Գնումների մասին» օրենքի պահանջների համաձայն գնահատող հանձնաժողովը որոշեց,  որպես բավարար գնահատված հայտեր  և  ընտրված  մասնակիցներ հայտարարել՝
5-րդ չափաբաժնի մասով Մալետա ՍՊԸ -ն

1, 4-րդ  չափաբաժնի մասով Արսեն Խնգոյան Վալերիկի Ա/Ձ -ն,
2, 3, 6, 8-13-րդ չափաբաժնի մասով ԱՐՄԵՆ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ ՍԱՄՎԵԼԻ Ա/Ձ -ն,:
Ընդունվել է որոշում` կողմ - 5, դեմ - 0
6. Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց «Գնումների մասին» օրենքի պահանջների համաձայն    հայտարարել անգործություն   /5 օրացուցային օր /  և անգործության ավարտից հետո  հրավերով նախատեսված կարգով ընտրված մասնակիցների  հետ կնքել պայմանագրեր:
	   Ð³ÝÓÝ³ÅáÕáíÇ.

           Ü³Ë³·³Ñ`
	

	
	
	Մ. Մանուկյան

	 ²Ý¹³ÙÝ»ñª
            
	
	Հ. Դավթյան

	
	
	Հ. Պետրոսյան

	
	
	Ա. Սարգսյան  

	        
	
	Լ. Խաչատրյան  

	ø³ñïáõÕ³ñª
	
	Ի. Եղիազարյան


